

## Certificate of Registration.

5000H (1982) HE
I hereby certify that the TERESIAN CARMEL
EDUCATIONAL SUCIETY OF
L'17SORE STATE
this day registered under the Mysore Societies Registration Act No. Hartage

Fee paid, Rupees First Only

Given under my hand at Bangalore, the R.B. 15 day of JUNE

One Thousand Nine Hundred and Sizty Tree



ಚರೇಷಿಯನ್ ಕಾರ್ಮಲ್ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಸೊಸೈಟಿ ಕರ್ನಾಟಕ ನಿರ್ಮಲ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ ವಿ.ವಿ. ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಮೈಸೂರು-೫೭೦೦೦೨

Registrar of Socreties in Musore.

ಸಹಕಾರ ಸಂಘಗಳ ಉಪನಿಬಂದಕರು ಹಾಗೂ ಸಂಘಗಳ ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆ, ಮೈಸೂರು ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 05 6 2 - 63 ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಕಛೇರಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ ಸಹಕಾರ ಇಲಾಖೆ ನ್ಯೂ ಸಯ್ಯಾಜಿರಾವ್ ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು-24 ವಾಲಪ ಸಂಖ್ನೆ : . ದಿನಾಂಕ: 24-07-2023 ಸ್ಟೀಕೃತಿ ಪ್ರತ್ನ : • ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣಿ ಕಾಯ್ದೆ 1960ರ ಕಲಂ 13 ರನ್ವಯ ಸಲ್ಲಿ ಸಬೇಕಾದ <u>ತಿರಿತಿತಿ - ತಿರಿತಿ ತ</u>್ತಿ ಸಾಲಿನ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳು। ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಕೆ 2023 - 2024 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು 1580 Both ನ Billion. ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರು ದಿನಾಂಕ: 30-06-2023 ರಂದು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ :<u>೩೬-೬‡-೩೨</u> ದಾಖಲಿಸಿದೆ. ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕ ರೂಪಾಯಿ \_ nem (පදුරු do කායා 20 කි . A 108 කි B 22016 ಮಾತ್ರ) ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಈ ಸ್ಟೀಕೃತಿ ಪ್ರತ ಕೆಳಕಂಡ ಪ್ರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟರುತ್ತದೆ. ಸಂಘದ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಕಾನೂನಿಗೆ ವಿರುದ್ಧ ವಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆ 1. ಎಂದು ಕಂಡು ಬಂದರೆ. 2. ಸಂಘದ ಬಗ್ಗೆ ನ್ಯಾಯಾಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಮುಂದೆ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆದು ಸಂಘವು ಸಲ್ಲಿ ಸಿರುವ ಪ್ರಸ್ತುತ ದಾಖಲೆಗಳು ಸಿಂಧುವಲ್ಲವೆಂದು ದೃಢಪಟ್ಟರೆ. ಸಂಘದಲ್ಲಿ ಸ್ಟೀಕರಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ವಂತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಂಘದ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಬಳಸದೆ, ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹಣ ದುರುಪಯೋಗವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡು ಬಂದರೆ. ಸಂಘವು ನೀಡಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಆಕ್ಟೇಪಣೆಗಳು / ಲೋಪದೋಪಗಳು ಕಂಡು ಬಂದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಸಂಘಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ದೂರುಗಳು ಸಾಬೀತಾದಲ್ಲಿ. ರಕ್ಕಪತ್ರಗಳು ಅಥವಾ ಆದಾಯ ಮತ್ತು ವೆಚ್ಚಗಳಲ್ಲಿ ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕದಲ್ಲಿ ಕಡಿಮೈಪಾವತಿ ಸಾಬೀತಾದಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಕೃತಿ ರದ್ದು ಪಡಿಸಲಾಗುವುದು. Principal Nirmala Public & Teresian Carmel Educational Society 1st Main, V.V. Moham Mysoru-570002 Karnetaka Nirmala High School. V.V. Mohalla, Mysuru-570 002

## "Translated from Kannada to English" Government of Karnataka Monogram.

Reg. No. 05/62-63 Ledger No: ......

Office of the Registrar of Cooperative Societies and Registrar of District Societies, Mysore District, Mysore, Public Offices Building, New Sayajee Rao Road, Mysore 24.

Date: 24/07/2023

## "ACKNOWLEDGEMENT"

As per the section 13 of Karnataka Societies act,1960, the President/Secretary of The Teresian Carmel Educational Society V V Mohalla, Mysore has filed the Accounts/Resolutions of Governing body meeting of the year 2023-2024 and the list of Executive committee members for the year 2023-24 on 30/06/2023 The returns have been recorded on 24/07/2023 after accepting the prescribed fees of Rs.1195/- (One Thousand one hundred & ninety five only).

## Acknowledgement/ Returns filled is Subject to conditions mentioned below.

- 1. If the activities of the society are found to be against to the public interest and against the law.
- 2. If returns filed by the society are found to be incorrect by the verdict of the court and verification by any authority.
- 3. If it is found that the remittances made to the society by way of deposit or Membership fees by the members are misused for the purposes other than the purposes of the society.
- 4. If it is found to be proved that the documents furnished are incorrect/false and if any charges against the society are proved.
- 5. If the accounts and income and expenditure statement is wrongly furnished and if the fees payable to the Government is under paid, then this registration is liable to be revoked.

Sd/-

Sub Registrar of Co-operative Societies and District Societies Registrar.

Mysore District, Mysore

Kannada Translation to English

Notary, Mysuru Mob. 9901934281